

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUINTA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2882 - 60 Pág(s)

## AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - LICITAÇÃO N.º 007/2025 – MODALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação, designada pela Portaria nº 001/2025, torna público e para conhecimento dos licitantes que na sessão pública realizada em 27/02/2025, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01 – 15 (QUINZE) CONJUNTOS DE ATERRAMENTO PARA REDE PRIMÁRIA 34,5KV 1800MM: SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA com o valor unitário de R\$ 4.820,00 totalizando R\$ 72.300,00.

ITEM 02 - (LOTE) KIT'S DE MANGAS ISOLANTES: QUALITYPRO LTDA com o valor total de R\$ 12.900,00.

ITEM 03 – (LOTE) VARAS DE MANOBRA E BASTÃO DE MANOBRA: SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA com o valor total de R\$ 87.200,00.

ITEM 04 – 36 (TRINTA E SEIS) UNIDADES DE CINTO TIPO PARAQUEDISTA COM CINTURÃO ABDOMINAL: SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA com o valor unitário de R\$ 1.900,00 totalizando R\$ 68.400,00.

ITEM 05 – (LOTE) LUVAS DIVERSAS: QUALITYPRO LTDA com o valor total de R\$ 89.900,00.

ITEM 06 – (EXCLUSIVO ME/EPP) LENÇOL ISOLANTE, BOLSA EM LONA, CORDA, CAPACETE, TALABARTE E OUTROS: SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA com o valor total de R\$ 57.900,00.

ITEM 07 – 155 (CENTO E CINQUENTA E CINCO) UNIDADES DE CALÇA PARA ELETRICISTA: NP UNIFORMES LTDA com o valor unitário de R\$ 208,00 totalizando R\$ 32.240,00.

ITEM 08 – (LOTE) 115 (CENTO E QUINZE) UNIDADES DE CAMISA PARA ELETRICISTA: NP UNIFORMES LTDA com o valor unitário de R\$ 247,00 totalizando R\$ 28.405,00.

ITEM 09 – (LOTE) 39 (TRINTA E NOVE) PARES DE BOTINA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA: VIPOSA S.A. com o valor unitário de R\$ 219,00 totalizando R\$ 8.541,00.

ITEM 10 – (LOTE) 38 (TRINTA E OITO) PARES DE BOTA CANO LONGO ELETRICISTA: ACR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP com o valor unitário de R\$ 654,00 totalizando R\$ 24.852,00.

ITEM 11 – (LOTE) 145 (CENTO E QUARENTA E CINCO) UNIDADES DE CAMISETA MANGA CURTA: Item revogado.

ITEM 12 – (EXCLUSIVO ME/EPP) 55 (CINQUENTA E CINCO) UNIDADES DE CONJUNTO IMPERMEÁVEL: SUL SAFETY DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS LTDA com o valor unitário de R\$ 353,00 totalizando R\$ 19.415,00.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUINTA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2882 - 60 Pág(s)

ITEM 13 – (EXCLUSIVO ME/EPP) (LOTE) GUARDA CHUVA, CORREIA PARA ESCADA E MICRO ÓLEO DESENGRIPANTE: Deserto

ITEM 14 – (LOTE) BOTA DE BORRACHA: Deserto

Campo Largo, 27 de fevereiro de 2025.

**THAIS MICHELLI CAMINI GESSER**  
**AGENTE DE LICITAÇÃO**

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 27/02/2025 16:53 -03:00 -03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR <https://c.ipm.com.br/pt66bc047c289>.

